

asstv.asstv.REGISTRO UFFICIALE.U.0040820.11-10-2023

alla c.a. Sigg. Sindaci del Distretto di Carate Brianza

alla c.a. Presidente della Conferenza dei Sindaci;

alla c.a. Direttore Socio Sanitario ASST Brianza

alla c.a. Direttore del Distretto di Carate Brianza

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione Assemblea dei Sindaci del Distretto di Carate Brianza

Con riferimento a quanto previsto dalla DGR n. XI/6762 del 25.07.2022 relativa al Regolamento di funzionamento, tra l'altro, dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto, in attuazione della L.R. n. 22/2021, è convocata l'Assemblea dei Sindaci del Distretto di Carate Brianza per il giorno 24 OTTOBRE p.v. alle ore 18.00, presso la Sala Formazione dell'Ospedale di Carate Brianza, in via Mosè Bianchi 9 (piano terra).

Sono proposti i seguenti argomenti posti all'ordine del giorno:

- 1) Aggiornamenti PNRR Missione 6: stato avanzamento sviluppo Case di Comunità (Macherio e Besana)
- 2) Protocollo EVM (esito gruppo di lavoro integrato ASST/Ambiti)
- 3) Cure Primarie: transizione del Dipartimento Cure Primarie da ATS a ASST
- 4) Varie ed eventuali

L'incontro avrà inizio alle ore 18.00 e termine indicativamente alle ore 20.00.

Cordiali saluti.

Il Presidente dell'Assemblea dei Sindaci di Carate Brianza

Patrizia Lissoni

Responsabile procedimento: Dr. Corrado Guzzon – Direttore Distretto di Carate Brianza Pratica trattata da: Maria Grazia Arrighi- Via Mascherpa, 14 – 20841 Carate Brianza – tel. 0362/984798

www.asst-brianza.it